

Årsredovisning

C.U.M. Clubwear AB

556740-8629

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Dominika Skansen, Styrelseledamot
2022-12-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är design och försäljning av modekläder inom detaljhandeln och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Huddinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den rådande pandemin i samhället har ej påverkat omsättningen negativt detta räkenskapsår.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	5 179	3 060	2 328	2 637
Resultat efter finansiella poster	904	555	187	184
Soliditet %	61	68	44	43

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% Omsättningen har ökat genom en ökad försäljning genom internet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	254 777	325 572
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-500 000	
- Balanseras i ny räkning		325 572	-325 572
- Årets resultat			534 323
- Belopp vid årets utgång	100 000	80 349	534 323

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	80 349
Årets resultat	534 323
Summa	614 672

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	614 000
Balanseras i ny räkning	672
Summa	614 672

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 178 735	3 059 565
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-1 586	136 149
Övriga rörelseintäkter	146 940	114 796
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 324 089	3 310 510
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-11 291	-2 879
Handelsvaror	-2 458 374	-1 103 532
Övriga externa kostnader	-910 081	-791 809
Personalkostnader	-1 035 081	-853 758
Övriga rörelsekostnader	-294	0
Summa rörelsekostnader	-4 415 121	-2 751 978
Rörelseresultat	908 968	558 532
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 265	-3 335
Summa finansiella poster	-5 265	-3 335
Resultat efter finansiella poster	903 703	555 197
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-228 295	-140 088
Summa bokslutsdispositioner	-228 295	-140 088
Resultat före skatt	675 408	415 109
Skatter		
Skatt på årets resultat	-141 085	-89 537
Årets resultat	534 323	325 572

BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>0</i>	<i>0</i>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>0</i>	<i>0</i>
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		841 635	819 403
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>841 635</i>	<i>819 403</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		12 166	50 935
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 451	47 867
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>61 617</i>	<i>98 802</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		500 000	0
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		<i>500 000</i>	<i>0</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		236 094	253 831
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>236 094</i>	<i>253 831</i>
Summa omsättningstillgångar		1 639 346	1 172 036
SUMMA TILLGÅNGAR		1 639 346	1 172 036

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	80 349	254 777
Årets resultat	534 323	325 572
<i>Summa fritt eget kapital</i>	614 672	580 349
Summa eget kapital	714 672	680 349
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	368 383	140 088
Summa obeskattade reserver	368 383	140 088
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	57 131	26 815
Skatteskulder	236 646	92 489
Övriga skulder	242 514	212 295
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder	556 291	351 599
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 639 346	1 172 036

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

Hyresrätter och liknande rättigheter

År
10

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-08-31

2021-08-31

Medelantalet anställda

2

1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden

1 300 000

1 300 000

Utgående anskaffningsvärden

1 300 000

1 300 000

Ingående avskrivningar

-1 300 000

-1 300 000

Utgående avskrivningar

-1 300 000

-1 300 000

Redovisat värde

0

0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden

87 815

87 815

Utgående anskaffningsvärden

87 815

87 815

Ingående avskrivningar

-87 815

-87 815

Utgående avskrivningar

-87 815

-87 815

Redovisat värde

0

0

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den pandemi som råder i samhället beräknas ej påverka omsättningen negativt kommande räkenskapsår.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Dominika Skansen

Dominika Skansen

Styrelseledamot

2022-12-16